2023年8月吉日

マイゴルフスタイル六本木会員各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

マイゴルフスタイル六本木 移転リニューアルについて

拝啓

 晩夏の候、会員の皆様におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社が運営する「マイゴルフスタイル六本木」は、2023年9月30日（土）をもちまして営業を

終了し、移転リニューアルをいたします。

現在の、泉ガーデンタワー4Fの当施設を3Fへと拡張移転するとともに、全打席最新シミュレーション

設備および新設アプローチエリア等を兼ね備えた「GOLF LOUNGE  esforta prime」として新たに生

まれ変わります。

「マイゴルフスタイル六本木」として長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、急なご

案内により、会員の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたします。

ご多用のところ恐縮ではございますが、今後の詳細につきましては同封書類をご一読の程、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 営業終了日        2023 年 9 月 30 日（土） 18：00 まで営業

2. 営業開始日（新店舗）   2023 年 10 月 1 日（日） 10：00 より営業

ご 案 内

【最終営業日】

2023年9月30日（土） 営業時間 7:00～18:00

【価格改定について】                                （税込）

会員種類 改定前 改定後

レッスン４ 19,800円 33,000円

レッスン４

（フィットネス＆ゴルフ）

17,600 円 29,700 円

レッスン８ 35,200 円

フリーレンジ 打ち放題 打ち放題【1枠60分】

【ゴルフラウンジ エスフォルタプライムへの移行と退会について】

1. 自動で会員種別の移行を致しますので、お手続きは不要です。

2. 会費につきましては2023年10、11月の2ヵ月間は、改定前の会費にてご利用いただけます。

3. 2023年12月分（11月27日引き落とし分）より改定後の会費へと自動移行いたします。

4. 退会のお手続きは、マイゴルフスタイル六本木または、エスフォルタ六本木（住所：東京都港区六

本木1-6-1、連絡先03-5360-3466）にて承ります。

ご退会をご希望される方は、ご退会希望月の10日までに店頭にてお手続きをお願いします。

  5. レッスン8の会員種類は廃止となるためレッスン4へ自動移行となります。

【プライベートロッカー・忘れ物】

1. プライベートロッカーをご契約の方は、最終営業終了時までに鍵をマイゴルフスタイル六本木フロ

ントにご返却ください。鍵のご返却が無い、または紛失した場合は、契約ロッカー使用約款第9条に

定める費用（実費相当額）をお支払いいただく場合がございます。

2. 現在ご契約されているプライベートロッカー内のお荷物および忘れ物は、2023年9月30日の営業時間

経過をもって撤去し、契約ロッカー使用約款に準じて2023年10月末日まで他の場所で保管致します。

保管期間内にお引き取りがない場合には、所有権その他一切の権利を放棄したものとみなして、保管

期間経過後に処分させていただきます。

予めご了承ください。

【お問い合わせ先】

住友不動産エスフォルタ株式会社

マイゴルフスタイル六本木  TEL：03-3584-7470